
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termín a místo konání 

� 20. – 24. srpna 2008, Hotel Bohemia, CHRUDIM 

� zahájení 20.08. v 16.00 hod. / ukončení 24.08. v 15.00 hod. 

� adresa hotelu: HOTEL BOHEMIA Chrudim, Masarykovo nám.900, 537 01 Chrudim, tel. +420 469 699 300 
www.hotel-bohemia-chrudim.cz 

 

Ubytování a stravování 

� účastníci Leadership Akademie v Chrudimi budou ubytování ve dvoulůžkových pokojích v Hotelu Bohemia  

� příplatek k účastnickému poplatku v případě požadavku na jednolůžkový pokoj činí 1.800 Kč (kapacita 
jednolůžkových pokojů je omezena).  

� pro účastníky je zajištěna po dobu konference plná penze, coffee-breaky, slavnostní raut, snídaně se podávají 
v místě ubytování. Pro zájemce bude k dispozici vegetariánská strava. 

 

Podmínky účasti 

� členství v ODS 

� chuť aktivně se zúčastnit celého programu Leadership akademie  

� zaplacení účastnického poplatku 3.900,- Kč  vč. DPH 
 

Registrace / přihlášení se do programu 

� vyplněné přihlášky zasílejte prosím elektronicky na adresu info@leadershipacademy.cz, popř. faxem na číslo 
222 516 245, nejpozději do 12. srpna 2008. Po obdržení přihlášky a vyhodnocení splnění kritérií pro účast 
budete obratem vyrozuměni o Vaší registraci. 

 

Účastnický poplatek  

� účastnický poplatek ve výši 3.900,- Kč vč. DPH je třeba zaplatit nejpozději do 17.08.2008 na účet č. 
194172440 / 0300 – jako variabilní symbol uveďte rodné číslo, které vepište i do registračního formuláře – 
v případě bankovního převodu prosím do poznámky uveďte celé jméno účastníka.  

� poplatek zahrnuje vstup na konferenci, ubytování na dvoulůžkových pokojích, plnou penzi dle programu (bez 
nápojů), konferenční materiály a upomínkové předměty konference (tradiční tričko LA). 

� každý účastník obdrží v průběhu programu LA od servisní organizace fakturu vystavenou na fyzickou nebo 
právnickou osobu (firma, úřad) dle zadaných údajů.  

� storno/zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího 
poplatku. Při stornování do 3 dnů před konáním konference účtujeme stornovací poplatek v plné výši. 
Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících. 

 

Další informace 

� další informace a předběžný program konference naleznete v nejbližších dnech na adrese 
www.leadershipacademy.cz. V případě jakéhokoliv dotazu kontaktujte manažerku konference Janu 
Havelkovou, tel. 739 342 321. 

 

 
 

Rezervujte se prosím čas na další ročník 

LEADERSHIP AKADEMIE 2008 
20. – 24. srpna 2008   ►  Chrudim  

 



 

CHRUDIM  2008 
 

Přihláška  
 

Tímto se závazně přihlašuji do programu Leadership akademie, která se koná v termínu  
20.-24.08.2008 v Chrudimi a prohlašuji, že splňuji stanovené podmínky pro účast na akademii. 

 

     
Podpis 

 

Příjmení  Jméno 
 
 
 
 

 

Titul Rodné číslo (variabilní symbol platby) 
 
 
 

 

Místní sdružení ODS Oblastní sdružení ODS 
 
 
 

 

Zaměstnání / zaměstnavatel 
 
 
 

Pozice / funkce (v komunální sféře) 
 

Bydliště 
 
 
 

Adresa pro korespondenci (pokud se liší od adresy bydliště) 
 

Telefon Fax 
 
 
 

 

Email Mobil 
 
 
 

 

Předpokládaný příjezd na akademii Předpokládaný odjezd 
 
 
 

 

Registrace do pracovní skupiny Aktivní znalost angličtiny Vegetariánská strava  

�           �       �      ANO    NE     ANO    NE   

Fakturu za účastnický poplatek vystavit na:  

Adresa pro korespondenci (pokud se liší od adresy bydliště) 
 
 
 

  

 

Vyplněnou přihlášku prosím odfaxujte na číslo 222 516 245 nebo zasílejte v  
elektronické podobě na info@leadershipacademy.cz  


